
ZARZĄDZENIE Nr 882/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.04.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2018 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 801, 900 i 921 oraz zmian 
planu wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 853, 854, 900, 921 i 926) – druk Nr 2755.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2018 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 801, 900 i 921 oraz zmian planu 
wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 853, 854, 900, 921 i 926) ) – druk Nr 2755.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 801, 900 i 921 
oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 853, 854, 900, 921 i 926) - druk 
Nr 2755.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 5 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 2755, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 5 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 117.500 zł, z uwagi na zmianę realizatora zadania pn. „Rewitalizacja Placu Św. 
Ducha w Krakowie” z Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu na Zarząd Zieleni 
Miejskiej, w związku z inicjatywą nowej aranżacji placu poprzez umieszczenie elementów 
małej architektury, wprowadzenie zróżnicowanej kompozycji zieleni oraz utworzenie Parku 
kieszonkowego.


